鄂酒流协（2016）7 号

关于组织参加 2016 中国

（中部）国际酒业博览会的通知

各酒类生产、流通及相关企业，有关行业协会：

近几年来，在中央和国家的政策支持下，我国中三角地

区经济协作机制不断发展，长江中游城市群战略已上升为国

家战略，以长江经济带和中部鄂、湘、赣、皖四省崛起为核

心的新经济区域协调发展机制不断完善，四省经济快速发

展，已成为我国继长三角、珠三角、环渤海湾三个高速增长

文件
湖北省酒类流通行业协会
湖 南 省 酒 业 协 会
江 西 省 酒 类 流 通 协 会
安 徽 省 酒 业 协 会

区域经济体之后，又一重要的增长引擎。近期《长江经济带

发展规划纲要》经中共中央政治局审议通过，这将引领中三

角四省经济跨越式发展，可以预见中三角四省将逐步成为我

国经济新的增长极。

在此背景下，由湖北省酒类流通行业协会、湖南省酒业

协会、江西省酒类流通协会和安徽省酒业协会共同主办的中

国（中部）国际酒业博览会将于 2016 年 12 月 2 日-4 日在

武汉国际博览中心举行。同期还将举行中国中三角四省酒类

行业电子商务论坛等有关活动。

本届博览会是中国中三角鄂湘赣皖地区酒类行业规模

最大、规格最高、影响力最强的专业盛会，将集中展示和宣

传鄂湘赣皖四省优秀的酒类品牌及产品，还将邀请国内外知

名酒类企业和行业协会参加交流。博览会将致力于打造开放

式区域性互动交流平台，通过品牌展示、论坛研究、消费体

验、厂商互动和合作交流等方式，寻求和创新酒类市场的发

展方向和运营模式，推动中国中三角地区酒类行业向前发

展。

本届博览会邀请中国酒类流通协会予以行业指导，并得

到四省政府主管部门支持。承办执行单位是大连北方国际展

览股份有限公司和武汉新城国际博览中心经营管理有限公

司。

希望广大酒类生产厂家和经销商以及相关企业积极参

加。

联系方式：

中国（中部）国际酒业博览会组委会

地址：武汉市汉阳区鹦鹉大道 619号武汉国际博览中心

B2区一楼

招商电话：027-84667851 84667937

市场电话：027-84668731 84667861

特此通知

附：中国（中部）国际酒业博览会邀请函

湖北省酒类流通行业协会 湖南省酒业协会

江西省酒类流通协会 安徽省酒业协会

2016 年 6 月 8日

（此页无正文）

抄送：中国酒类流通协会、湖北省商务厅、湖南省商务厅、

江西省商务厅、安徽省经信委

2016 年 6 月 8日印发